Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de Congratulações ao Grupo Raio de Luz vinculado à Associação

Pindamonhangabense de Amor Exigente (APAMEX), pelos 10 (dez) anos completados.

MOÇÃO N° 73/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO GRUPO RAIO DE
LUZ VINCULADO À ASSOCIAÇÃO PINDAMONHANGABENSE DE
AMOR EXIGENTE (APAMEX). PELOS 10 (DEZ) ANOS
COMPLETADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2434/2019
Data: 05/07/2019 - Horário: 11:46

111111111111111111111111111

APROVADA
1 	. 2(319

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Grupo Raio de Luz vinculado à Associação Pindamonhangabense de Amor

Exigente (APAMEX) completou 10 (dez) anos.

Considerando a relevância de tal Grupo para o Município de Pindamonhangaba.

Apresentamos à Mesa, consultando o Egrégio Plenário, Moção de Congratulações ao Grupo Raio de

Luz vinculado à Associação Pindamonhangabense de Amor Exigente (APAMEX), pelos 10 (dez) anos

completados.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 01 de julho de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1